PORTARIA SCGE Nº 027, DE 12 DE JUNHO DE 2019

O SECRETÁRIO EXECUTIVO DA CONTROLADORIA-GERAL DO ESTADO, no uso de atribuições
que  lhe  foram  delegadas  pela  Portaria  SCGE  nº  012,  de  14/02/2019,  RESOLVE:  Alterar a
composição da comissão instituída pela Portaria SCGE n° 013, de 19/02/2019, referente ao processo
SEI  n°4600000140.000043/2018-74,  designando  a  servidora  Karina  Mariz  de  Morais  Serrano,
matrícula n° 366.400-7, em substituição a Danielle de Castro Ferreira, matrícula 367.387-1.

Caio Eduardo Silva Mulatinho
Secretário Executivo da Controladoria-Geral do Estado.